

ROCKCORE PARTNERS ApS

Randersgade 31, st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Søren Hein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROCKCORE PARTNERS ApS
Randersgade 31, st tv
2100 København Ø

e-mailadresse: soren.h.hein@gmail.com

CVR-nr: 35399100

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		354.800	523.600
Eksterne omkostninger		-210.820	-215.045
Bruttoresultat		143.980	308.555
Personaleomkostninger		-144.846	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.375	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.241	301.055
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.266	0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.225	-25
Ordinært resultat før skat		-9.732	301.030
Skat af årets resultat		0	-63.824
Årets resultat		-9.732	237.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-9.732	237.206
I alt		-9.732	237.206

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	4.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	4.375
Anlægsaktiver i alt		0	4.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	0
Andre tilgodehavender		68.300	45.300
Tilgodehavender i alt		99.550	45.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.332	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		177.332	
Likvide beholdninger		81.150	360.111
Omsætningsaktiver i alt		358.032	405.411
Aktiver i alt		358.032	409.786

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		188.332	198.065
Egenkapital i alt		268.332	278.065
Gæld til banker		10.352	10.352
Skyldig selskabsskat		57.241	63.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.107	57.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.700	131.721
Gældsforpligtelser i alt		89.700	131.721
Passiver i alt		358.032	409.786

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret